
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

ПРИКАЗ

г.Рассказово

31.08.2018г. №458

Об организации работы службы примирения
(службы школьной медиации) в 2018 -  2019 учебном году

В соответствии с Положением о службе примирения (службы 
школьной медиации) в МБОУ СОШ №4, утвержденного приказом МБОУ 
СОШ №4 от 14.07.2014г. № 222, в целях содействия профилактики 
правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных и 
криминальных ситуаций на основе принципов восстановительного 
правосудия, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2018г. службу примирения (службу школьной ' 
медиации) в следующем составе:

Лунева С.С. -  социальный педагог, руководитель службы,
Воротилина И.С. -  педагог - психолог,
Синелева К.К. -  педагог -  психолог,
Фролова О.В. -  классный руководитель.
2. Утвердить План работы школьной службы примирения МБОУ СОШ 

№4 г.Рассказово на 2018-2019 учебный год (приложение 1).
3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Болтнева Л.А.


